

ใบประมาณราคางานสะพานและท่อเหลี่ยม

งานขุดลอกสระเก็บน้ำ งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ

แผ่นที่ 1/2

บ้านหนองจาน หมู่ที่ 5 ตำบลโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่

น. รหัสโครงการ นม. 0259

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานบิ่ยโครงการ(บิ่ยบอทง)					
1.1	คินดัด (แรงคน)	0.60	ลบ.ม.	150.00	90.00	
1.2	คินถบมบดอัดน่ัน (แรงคน)	0.60	ลบ.ม.	300.00	180.00	
1.3	งานคองกรีต 1 : 2 : 4	0.16	ลบ.ม.	2,224.76	355.96	
1.4	งานคองกรีตปูนทรช	0.03	ลบ.ม.	1,808.39	54.25	
1.5	เหล็กรูปพรรณขนาด 75X75X2.3 มม.	1.00	ท่อน	656.07	656.07	
1.6	เหล็กรูปพรรณ L ขนาด 1"X1"X2.3 มม.	3.00	เมตร	388.79	1,166.37	
1.7	เหล็กแผ่นชุบสังกะสี ขนาด 0.6 X 1.20 ม.หนา 1.2 มม.	0.72	ตร.ม.	546.00	393.12	
1.8	น้อดขนาด 4 หุน	4.00	ตัว	36.53	146.12	
1.9	งานสิ -สิรองพื้น(เสา) -สิน้ำมัน (สิด่า) -สิรองพื้น(บิ่ย) -สิเทาห้งเร็ว -แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว -ตัวหนังสือสะท้อนแสงสีขาว	1.00 1.00 1.00 1.00 0.72 1.00	กระบ้อง กระบ้อง กระบ้อง กระบ้อง ตร.ม. L/S	667.28 807.48 667.28 444.35 270.00 420.00	667.28 807.48 667.28 444.35 194.40 420.00	
1.10	ค่าแรงคิดตั้งบิ่ย	1.00	L/S	550.00	550.00	
2	งานบิ่ยโครงการ(บิ่ยหน้างาน)					
2.1	คินดัด (แรงคน)	0.60	ลบ.ม.	150.00	90.00	
2.2	คินถบมบดอัดน่ัน (แรงคน)	0.60	ลบ.ม.	300.00	180.00	
2.3	งานคองกรีต 1 : 2 : 4	0.16	ลบ.ม.	2,224.76	355.96	
2.4	งานคองกรีตปูนทรช	0.03	ลบ.ม.	1,808.39	54.25	
2.5	เหล็กรูปพรรณขนาด 75X75X2.3 มม.	1.00	ท่อน	656.07	656.07	
2.6	เหล็กรูปพรรณ L ขนาด 1"X1"X2.3 มม.	5.40	เมตร	388.79	2,099.47	
2.7	เหล็กแผ่นชุบสังกะสี ขนาด 0.6 X 1.20 ม.หนา 1.2 มม.	2.16	ตร.ม.	641.20	1,384.99	
2.8	น้อดขนาด 4 หุน	4.00	ตัว	36.53	146.12	
2.9	งานสิ -สิรองพื้น(เสา) -สิน้ำมัน (สิด่า) -สิรองพื้น(บิ่ย) -สิเทาห้งเร็ว -แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว -ตัวหนังสือสะท้อนแสงสีขาว	1.00 1.00 2.00 2.00 4.32 1.00	กระบ้อง กระบ้อง กระบ้อง กระบ้อง ตร.ม. L/S	667.28 807.48 667.28 444.35 270.00 420.00	667.28 807.48 1,334.57 888.70 1,166.40 420.00	
2.10	ค่าแรงคิดตั้งบิ่ย	1.00	L/S	550.00	550.00	
รวมราคางานบิ่ยทั้งหมด					17,043.99	

ใบประมาณราคางานสะพานและท่อเหลี่ยม

งานขุดลอกสระเก็บน้ำ งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ

แผ่นที่ 2/2

บ้านหนองจาน หมู่ที่ 5 ตำบลโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่

น. รหัสโครงการ นม. 0259

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
3	อาคารทางน้ำเข้า-ออก ท่อ 4 แฉก					
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	31.25	ลบ.ม.	2,224.76	69,523.90	
3.2	คอนกรีตหยาบ	7.50	ลบ.ม.	1,808.39	13,562.94	
3.3	ไม้แบบ	56.88	ตร.ม.	575.71	32,743.48	
3.4	งานเหล็กเสริม	752.00	กก.	25.43	19,122.61	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	32.71	752.33	
3.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia 0.80 ม.	28.00	ท่อน	1,338.02	37,464.56	
รวมราคางาน		1.00	แห่ง		173,169.83	
3	อาคารทางน้ำเข้า-ออก ท่อ 2 แฉก					
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	21.00	ลบ.ม.	2,224.76	46,720.06	
3.2	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,808.39	7,233.57	
3.3	ไม้แบบ	38.22	ตร.ม.	575.71	22,003.62	
3.4	งานเหล็กเสริม	395.00	กก.	25.43	10,044.46	
3.5	ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	32.71	523.36	
3.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia 0.80 ม.	14.00	ท่อน	1,338.02	18,732.28	
รวมราคางาน		2.00	แห่ง		105,257.35	